中 标 结 果 公 示

招标项目编号:闽咨招[2014]114号

本工程于 2015 年3月 6 日 9：00 时在福州市湖东路98号省发改委公寓3层会议室开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标结果公示如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：福建省立金山医院；

地  址：福建省福州市仓山区金榕南路

电  话：0591- 88216028

联系人：张先生

2、招标项目名称
招标项目名称：省立金山分院专用器械柜等安装工程
3、中标人及其中标金额
中标人名称：福州雅特利装修设计工程有限公司
中标金额：人民币贰拾柒万贰仟柒佰柒拾贰元整（￥272772.00元）
4、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：

	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据及理由
	备注

	/
	/
	/
	/
	/

5、评标委员会成员名单：

专家评委：柯文铸、薛福生、梅顺启、刘秀珠、许丹红
6、公示时间

公示期为 2015 年3月10日至 2015 年3月19日。

7、联系方式

招标人：福建省立金山医院；

地  址：福建省福州市仓山区金榕南路

电  话：0591- 88216028

联系人：张先生

招标代理机构：福建省闽咨造价咨询有限公司
办公地址：福州市湖东路98号（省发改委公寓2层 ）    邮政编码： 350003
联系人：游秀敏    联系电话0591-87677863
传真或电子邮件： 0591-87677861
日期 2015 年3月10日

PAGE
1